
Rank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

R N 

99 

73 

71 

23 

11 

137 

31 

91 

29 

65 

93 

89 

195 

41 

49 

229 

17 

27 

25 

39 

33 

45 

81 

77 

21 

123 

15 

19 

Driver 

ANTONELLI ANDREA KIMI 

BURKINSHAW MAX 

GNECCHI ALESSANDRO 

ODIN VICTOR MARTIN 

LAVAZZA ERIKA 

FIORETTI ALBERTO 

BERTUCA CRISTIAN 

MARIN LORENZO 

SPINELLA SIMONE 

TOGNI LORENZO 

MOTTA ADRIANO 

CIOCIOLA DOMENICO 

MONTI FILIPPO 

BARIOLI EDWARD 

TASSONE DANIELE 

TADDEI FERDINANDO 

BERTINI COLLA LEONARDO 

FOSSATI JACOPO 

MAGGIULLI ALESSANDRO 

ROSSI GIANGIACOMO 

SGARBOSSA RICCARDO 

STEFANI RONNIE 

BOTTIN ALESSIO 

SPINA ALFIO ANDREA 

FRASSINETI ANDREA 

TAMBURINI CARLO 

NEGLIA MIRKO 

SPOTTI DEVID 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Class 

YD 60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

MLG RACING 

DEM COMPETITION 

MLG RACING 

SHADOW KART 

POWER COMPETITION 

MLG RACING 

MLG RACING 

MLG RACING 

DRIVER & FUN 

NOVIELLO ENGINE 

MAZZOTTI CORSE 

TEN JOB 

TEN JOB 

DEM COMPETITION 

A.S.D.K.C. ITALIA DREAM TEAM 

CENTRO ITALIA KORSE 

EMILIA KART 

MODENA KART SERVICE 

FIX DESIGN 

NOVIELLO ENGINE 

JESOLO RACE 

MAZZOTTI CORSE 

MAMO RACING 

SALEMI RACING 

TEN JOB 

VF RACING 

FIX DESIGN 

Best Time 

48.599 

58.869 

58.887 

59.142 

59.177 

59.207 

59.336 

59.425 

59.472 

59.532 

59.660 

59.697 

59.710 

59.799 

59.813 

59.885 

59.941 

59.943 

59.948 

1:00.023 

1:00.191 

1:00.522 

1:00.595 

1:01.065 

1:01.203 

1:01.243 

1:01.513 

1:03.895 

Diff 

10.270 

10.288 

10.543 

10.578 

10.608 

10.737 

10.826 

10.873 

10.933 

11.061 

11.098 

11.111 

11.200 

11.214 

11.286 

11.342 

11.344 

11.349 

11.424 

11.592 

11.923 

11.996 

12.466 

12.604 

12.644 

12.914 

15.296 

In 

5 

6 

7 

6 

7 

8 

4 

6 

6 

3 

8 

3 

8 

5 

4 

6 

3 

6 

6 

8 

8 

4 

6 

5 

6 

7 

6 

6 

2nd Time 

59.058 

59.122 

59.002 

59.307 

59.191 

59.212 

59.392 

59.555 

59.480 

59.546 

59.730 

1:00.049 

59.909 

59.889 

59.917 

1:00.008 

1:00.124 

1:00.124 

1:00.111 

1:00.144 

1:00.280 

1:00.904 

1:00.716 

1:01.163 

1:01.530 

1:01.451 

1:02.423 

1:04.122 

P.ty 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

0.462 

Avg. Speed 

76,765 

Best Lap Tm 

48.599 

Best Spd 

96,446 

Best Lap by 

99 - ANTONELLI ANDREA KIMI 

Stampato: 17/05/2015 9.41.00 

Chief of Timing & Scoring: Nicola Sommacampagna 

Race Director: Renato Schimdt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

STEWARD: Franco Leoni
Exposed at : _____________

TROFEO EASYKART - KGP R.3 - Adria 

60cc Easykart 

Warm Up ODD 

Prove Iniziato a 9:31:04 

Adria Karting Raceway 1,302 Km. 

17/05/2015 09:25 

RESULTS


